

# **Safeday.dk ApS**

**CVR-nr.: 40736778**

Hebevej 3  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/06/2022**

**Per Balle Kildelund**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Safeday.dk ApS  
Hebevej 3  
5800 Nyborg

e-mailadresse: info@safeday.dk

CVR-nr: 40736778

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter er konsulent bistand vedrørende førstehjælp samt køb og salg af sikkerhedsprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på 39 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidige overskud. Ledelsen forventer at have fornøden likviditetsberedskab til fortsatte drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>492.613</b>	<b>340.494</b>
Personaleomkostninger	1	-433.989	-422.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.334	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>54.290</b>	<b>-82.091</b>
Andre finansielle indtægter		93	63
Øvrige finansielle omkostninger		-2.447	-3.795
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>51.936</b>	<b>-85.823</b>
Skat af årets resultat	2	-13.270	15.740
<b>Årets resultat</b>		<b>38.666</b>	<b>-70.083</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		38.666	-70.083
<b>I alt</b>		<b>38.666</b>	<b>-70.083</b>
	<b>Note</b>		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	3		

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.132	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.132</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>51.132</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.895	5.277
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.656	1.063
Udsudte skatteaktiver		2.470	15.740
Andre tilgodehavender		10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter		22.790	5.710
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>92.811</b>	<b>37.790</b>
Likvide beholdninger		142.009	102.964
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>234.820</b>	<b>140.754</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>285.952</b>	<b>140.754</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	40.000	40.000
Overført resultat		-31.417	-70.083
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.583</b>	<b>-30.083</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.724	29.589
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.495	136.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.150	4.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>277.369</b>	<b>170.837</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>277.369</b>	<b>170.837</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>285.952</b>	<b>140.754</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	428.745	415.760
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.244	6.825
	<u>433.989</u>	<u>422.585</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	13.270	-15.740
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>13.270</u>	<u>-15.740</u>

## 3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget kompensation fra det offentlige i 2021 og i 2019/2020 i forbindelse med Covid-19. Kompensationen er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter (indgår i Bruttofortjenesten). Den samlede kompensation i 2021 udgør 41 tkr. (92 tkr. i 2019/2020).

## 4. Registreret kapital mv.

anpartskapitalen består af 40 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse 26.08.2019	40.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>40.000</b></u>

## 5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tidligere år tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Årets resultat har givet virksomheden en positiv egenkapital pr. 31. december 2021 på 9 tkr. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidige overskud. Ligeledes forventer ledelsen at have fornøden likviditetsberedskab til fortsatte drift.

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet Kildelund ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### Leasingaftaler

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler, der løber indtil 43 måneder efter regnskabsårets udløb. Den samlede forpligtelse udgør 89 tkr.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1